
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: FAF UK – Inkubátor CO2 

Název zadavatele, 

jednající součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Osoba zastupující 

zadavatele: 
prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona na základě níže 

uvedeného dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

1) 

Dotaz zájemce o veřejnou zakázku: 

„Dobrý den, 

rád bych podal dotaz k veřejné zakázce:  FaF UK - Inkubátor CO2 (Systémové číslo: P20V00000218). 

Omlouvám se, že dotaz píši přes email, ale nově lze přes FEN poslat dotaz pouze s elektronickým podpisem, 

který jsem doposud nikdy, k tomuto účelu, nepotřeboval a bohužel jej ještě nemám zajištěn. 

Dotaz: 

Rád bych se zeptal, zda je možné nabídnout CO2 inkubátor s vnitřním objemem 156 l (požadováno 165 l) a 

odchylkou CO2 0,2 % (požadováno 0,15 %). Ostatní parametry CO2 inkubátor, který chceme nabídnout 

(Memmert ICO150), splňuje.  

P.S. Po prostudování požadovaných parametrů se obávám, že vaše parametry splňuje pouze CO2 inkubátor 

MCO-170AIC (výr. Panasonic), který v ČR prodává pouze jediný distributor.“ 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel si trvá na shora uvedeném požadavku, tj. není možné nabídnout inkubátor CO2 s vnitřním objemem 

menším než 165 l, neboť takový přístroj by byl pro účel jeho využití zadavatelem malý a mohl by být limitujícím 

faktorem pro použití přístroje ve výzkumu.  

Zadavatel se rovněž neztotožňuje s názorem tazatele, že technické specifikace splňuje pouze CO2 inkubátor 

MCO-170AIC (výr. Panasonic). Není to pravda, protože technické specifikace splňuje více výrobků na trhu. 

 

 
2) 
Na základě shora uvedených skutečností zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 

 

V Hradci Králové dne 27. 4. 2020 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

 


